中国船舶工业行业协会
      CHINA ASSOCIATION OF THE NATIONAL SHIPBUILDING INDUSTRY

船协函〔2021〕26 号

关于表彰 2020 年度船舶工业

统计工作先进个人的通知
各有关单位：

2020 年，面对新冠肺炎疫情的严峻挑战，全国船舶工业

统计工作在各位统计人员的共同努力下取得积极成效，特别是

在船舶工业经济运行监测分析、推动船舶行业复工复产、化解

国际船舶重大履约风险、协调外籍人员入境等工作中，为各级

领导、政府部门科学决策提供了及时、准确、重要的支撑作用。

经研究决定，我协会对在 2020 年度船舶工业统计工作中表现

突出的个人予以通报表扬。

希望各单位统计工作人员再接再励，不断努力，进一步做

好船舶工业统计和运行分析工作，为推动船舶工业高质量发展、

早日建成世界造船强国做出新的更大贡献。

联系人及电话：郑一铭   010-59518755

附件：2020 年度船舶工业统计工作先进个人名单

                        中国船舶工业行业协会

                         2021 年 4 月 16 日

附件

2020 年度船舶工业统计工作

先进个人名单
（排名不分先后）

1、马绪杰    江苏省工业和信息化厅

2、刘红艳    浙江省经济和信息化厅

3、王海波    山东省工业和信息化厅

4、李  骁    福建省工业和信息化厅

5、金正霈    安徽省经济和信息化厅

6、夏纪福    江苏省船舶工业行业协会

7、李璐彤    浙江省船舶行业协会

8、温俊英    广东省船舶工业协会

9、徐  婧    中国船舶集团有限公司

10、曹  伟    中国远洋海运集团有限公司

11、赵文华    中远海运重工有限公司

12、徐小飞    招商局工业集团有限公司

13、庄  玮    大连船舶重工集团有限公司

14、查国华    中船澄西船舶修造有限公司

15、朱丽萍    广船国际有限公司

16、李  芳    中船黄埔文冲船舶有限公司

17、袁小洁    中国船舶重工集团柴油机有限公司

18、查祥蕊    沪东重机有限公司

19、张  磊    南通中远海运川崎船舶工程有限公司

20、贾艳慧    舟山中远海运重工有限公司

21、冯  涵    广东中远海运重工有限公司

22、李伟霞    上海中远船务工程有限公司

23、孙玉环    大连中远海运重工有限公司

24、王彦楠    扬州中远海运重工有限公司

25、刘  波    招商局重工（江苏）有限公司

26、苏  婧    友联船厂（蛇口）有限公司

27、丁玲玲    招商局金陵船舶（威海）有限公司

28、赵兰玲    招商局金陵船舶（南京）有限公司

29、戴  婷    招商局金陵鼎衡船舶（扬州）有限公司

30、潘金成    上海华润大东船务工程有限公司

31、林  琴    江苏扬子江船业集团公司

32、薛献宏    江苏新时代造船有限公司

33、丁  琳    江苏新韩通船舶重工有限公司

34、许  仲    泰州三福船舶工程有限公司

35、吴  超    新大洋造船有限公司

36、孙  键    江苏省镇江船厂（集团）有限公司

37、许金柳    南通中集太平洋海洋工程有限公司

38、何玲玲    扬帆集团股份有限公司

39、崔  香    常石集团（舟山）造船有限公司

40、杨承承    万邦船舶重工（舟山）有限公司

41、叶  康    芜湖造船厂有限公司

42、李宝珍    厦门船舶重工股份有限公司

43、于水香    蓬莱中柏京鲁船业有限公司

44、张书强    黄海造船有限公司

45、周迎颖    烟台中集来福士海洋工程有限公司

46、钟世香    潍柴动力股份有限公司

47、叶瑞霞    江门市南洋船舶工程有限公司

48、陈金玲    广州航通船业有限公司

中国船舶工业行业协会
     CHINA ASSOCIATION OF THE NATIONAL SHIPBUILDING INDUSTRY

感 谢 信

各有关单位：

2020 年，国际政治经济形势正在发生深刻复杂变化，全

球船舶工业面临着新的风险和挑战。在贵单位大力支持下，我

协会及时、准确、高质量的完成了工业和信息化部装备工业二

司部署的船舶行业统计和经济运行分析工作。贵单位认真准时

完成统计报表报送，研究提供本地区、本企业生产经营情况，

并提出推动船舶行业稳增长及高质量发展的政策措施建议，为

促进我国船舶工业平稳健康发展发挥了积极作用。在此，谨向

贵单位和相关负责同志给予的大力支持表示诚挚感谢！

2021 年，希望贵单位进一步做好船舶工业统计和运行分

析工作，及时反映企业生产经营中出现的苗头性、趋势性问题，

提出具备可操作性的政策建议，共同为推动我国船舶工业高质

量发展作出新的贡献！

附件：2020 年度船舶工业统计工作先进单位名单

中国船舶工业行业协会

2021 年 4 月 16 日

附件：

2020 年度船舶工业统计工作

先进单位名单
（排名不分先后）

1、江苏省工业和信息化厅

2、浙江省经济和信息化厅

3、安徽省经济和信息化厅

4、山东省工业和信息化厅

5、上海市经济和信息化委员会

6、辽宁省工业和信息化厅

7、湖南省工业和信息化厅

8、湖北省委军民融合发展委员会办公室

9、江西省工业和信息化厅

10、中国船舶集团有限公司

11、中国远洋海运集团有限公司

12、福建省船舶工业集团有限公司

13、中远海运重工有限公司

14、浙江省船舶行业协会

15、广东省船舶工业协会

16、福建省船舶工业行业协会

17、江苏省船舶工业行业协会